АДМИНИСТРАЦИ МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 23» мая 2012 года

                                         № 37
    «Об утверждении муниципальной целевой программы мероприятий

на капитальный ремонт  дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к  дворовым территориям многоквартирных домов на территории МО Большеижорское городское поселение на 2012 год»

          В соответствии с Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение :

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить  муниципальную целевую программу мероприятий   на капитальный ремонт  дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к  дворовым территориям многоквартирных домов на территории МО Большеижорское городское поселение на 2012 год» согласно приложения  № 1.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

 Глава Администрации

МО Большеижорское г/п                                                              Воронов Г.А.

Приложение №1

к  Постановлению  Администрации

МО  Большеижорское г/ п

             «23» мая 2012 г. № 37
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

мероприятий   на капитальный ремонт  дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к  дворовым территориям многоквартирных домов на территории МО Большеижорское городское поселение на 2012 год»
ЗАКАЗЧИК: Администрация муниципального образования Большеижорское городское поселение.
 ЦЕЛИ ПРОГРАММЫ:

- Обеспечение безопасности на дорогах местного значения , благоустройство дворовых проездов и уличных дорог
2. СРОКИ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ:  2-3 кв.   2012 г.

3.  ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ, ОЖИДАЕМЫЕ КОНЕЧНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ И НЕОБХОДИМЫЙ ОБЪЕМ ФИНАНСИРОВАНИЯ:

	№

п/п
	 Наименование мероприятие
	Срок   исполнения  мероприятия
	 Необходимый объем

финансирования

тыс. руб.
	Ожидаемый конечный результат
	Отметка о исполнении

	1
	Ремонт дворовых проездов между:

- домами 13 и 11 по ул. Астанина.

- домами 3 и 5 по Приморскому шоссе.

- подъезд к дому 11 по Приморскому шоссе .

	2-3 кв.2012г
	40,00

4. ОБОСНОВАНИЕ И РАСЧЕТЫ ОБЪЕМОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ:

      Объем финансирования  составляет 40.000 тыс.руб.

      Расчеты  объема финансирования  произведены на основании  сметы расходов на проведение мероприятий  согласно  Приложению №2.

Приложение №2

к муниципальной целевой программе

  мероприятий на 2012 год

Расчет финансирования
на проведение мероприятий по ремонту  дворовых  территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	№

п/п
	 Наименование мероприятие
	Кол-во

услуг
	Стоимость

1 услуги

Руб.
	Необходимый

объем

финансиро-вания

(тыс.руб.)

	1
	Ремонт дворовых проездов между:

- домами 13 и 11 по ул. Астанина.

- домами 3 и 5 по Приморскому шоссе.

- подъезд  к дому 11 по Приморскому шоссе .

	1

	    40.00

Помощник главы администрации

МО Большеижорское г/п                                                      В.В. Аглотков.